
                                                                                                                      

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                    ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ          Проект 

  СЕСІЯ 

(  пленарне засідання) 
РІШЕННЯ 

Від                       2022  року                                                                      №  
 

 

 

 

Про зняття із балансу Скалатської  
міської ради житлових будинків 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності» керуючись  ст. 25, 26, 29,30,59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та  законів України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні»,згідно  Положення про порядок списання майна ,що є комунальною 
власністю Скалатської міської ради ,затвердженим  рішенням Скалатської міської ради 
№2214 07.11.2019р та з метою впорядкування орендних відносин майна комунальної 
власності Скалатської міської ради, вдосконалення системи обліку, контролю, підвищення 
ефективності використання об’єктів комунальної власності міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зняти з балансу Скалатської міської ради два житлові будинки у селі Новосілка за 
адресою: 
--Тернопільська обл. с.Новосілка вул.Заводська,3-- балансова вартість 98284,0грн; 
--Тернопільська  обл. с. Новосілка  вул.Заводська,4 -- балансова вартість 180693 грн 

2.Відділу бухгалтерського обліку,звітності  зняти з балансу Скалатської міської ради  
зазначеного майна в п.1 цього рішення (копії витягів на право власності на дані будівлі 
додаються). 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань житлово-комунального господарства,комунальної власності,зв′язку та сфери 
послуг. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Петро Савончак 

 

 


